



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	832 952 982
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VESTAFJELL AS
Forretningsadresse:	Ulsmågvegen 7 5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Arvid Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	202 788 689	86 841 710
Annen driftsinntekt		733 598	1 002 715
Sum inntekter		203 522 287	87 844 425
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		138 448 596	42 553 402
Lønnskostnad	2, 6	42 465 951	39 812 125
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 296 793	4 631 905
Annen driftskostnad	2, 10	15 709 533	13 365 792
Sum kostnader		200 920 873	100 363 224
Driftsresultat		2 601 415	-12 518 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		180 249	124 381
Sum finansinntekter		180 249	124 381
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			439 547
Rentekostnad til foretak i samme konsern		321 388	416 971
Annen rentekostnad		1 861 142	1 778 377
Sum finanskostnader		2 182 530	2 634 895
Netto finans		-2 002 281	-2 510 514
Ordinært resultat før skattekostnad		599 134	-15 029 313
Skattekostnad på ordinært resultat	9	211 471	-5 838 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		387 663	-9 190 949
Årsresultat		387 663	-9 190 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		387 663	-9 190 949
Totalresultat		387 663	-9 190 949



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			-9 190 949
Avsatt til annen egenkapital		387 663	
Sum overføringer og disponeringer		387 663	-9 190 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 691 044	5 902 515
Sum immaterielle eiendeler		5 691 044	5 902 515
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	2 810 885	2 809 766
Maskiner og anlegg		13 238 540	11 460 490
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		535 597	415 451
Sum varige driftsmidler	3	16 585 021	14 685 706
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	200 000	200 000
Investeringer i tilknyttet selskap		14 970	14 970
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		7 758 483	4 035 334
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 975 453	4 252 304
Sum anleggsmidler		30 251 518	24 840 525
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	32 072 384	45 543 872
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 628 021	14 101 761
Andre kortsiktige fordringer	7	1 687 605	1 337 439
Sum fordringer		22 315 627	15 439 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	11 013 886	5 934 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 013 886	5 934 853
Sum omløpsmidler		65 401 898	66 917 925



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		95 653 416	91 758 450

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 200 aksjer à kr 2 500)	4	3 000 000	3 000 000
Overkurs		18 594 578	18 594 578
Annen innskutt egenkapital		2 600	2 600
Sum innskutt egenkapital		21 597 178	21 597 178

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		387 663	
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		387 663	

Sum egenkapital	5	21 984 841	21 597 178
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	14 823 238	19 799 132
Langsiktig konserngjeld	7, 11	4 376 330	7 523 493
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		19 199 567	27 322 625

Sum langsiktig gjeld		19 199 567	27 322 625
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	16 366 923	7 844 052
Leverandørgjeld	7	18 859 308	15 472 544
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		12 026 226	12 018 935
Gjeld til konsernselskaper		727 037	2 352 212
Annen kortsiktig gjeld	7	6 489 514	5 150 904
Sum kortsiktig gjeld		54 469 007	42 838 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		73 668 575	70 161 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 653 416	91 758 450



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 628175

Enheten

Organisasjonsnummer: 832 952 982
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTAFJELL AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 7
5224 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Arvid Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 832 952 982
VESTAFJELL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	202 788 689	86 841 710
Annen driftsinntekt		733 598	1 002 715
Sum inntekter		203 522 287	87 844 425
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		138 448 596	42 553 402
Lønnskostnad	2, 6	42 465 951	39 812 125
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 296 793	4 631 905
Annen driftskostnad	2, 10	15 709 533	13 365 792
Sum kostnader		200 920 873	100 363 224
Driftsresultat		2 601 415	-12 518 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		180 249	124 381
Sum finansinntekter		180 249	124 381
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			439 547
Rentekostnad til foretak i samme konsern		321 388	416 971
Annen rentekostnad		1 861 142	1 778 377
Sum finanskostnader		2 182 530	2 634 895
Netto finans		-2 002 281	-2 510 514
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	211 471	-5 838 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		387 663	-9 190 949
Årsresultat		387 663	-9 190 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		387 663	-9 190 949
Totalresultat		387 663	-9 190 949
Overføringer og disponeringer			



Konsernbidrag		-9 190 949
Avsatt til annen egenkapital	387 663	
Sum overføringer og disponeringer	387 663	-9 190 949



Organisasjonsnr: 832 952 982
VESTAFJELL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 691 044	5 902 515
Sum immaterielle eiendeler		5 691 044	5 902 515
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	2 810 885	2 809 766
Maskiner og anlegg		13 238 540	11 460 490
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.		535 597	415 451
Sum varige driftsmidler	3	16 585 021	14 685 706
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	200 000	200 000
Investeringer i tilknyttet selskap		14 970	14 970
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		7 758 483	4 035 334
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 975 453	4 252 304
Sum anleggsmidler		30 251 518	24 840 525
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	32 072 384	45 543 872
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 628 021	14 101 761
Andre kortsiktige fordringer	7	1 687 605	1 337 439
Sum fordringer		22 315 627	15 439 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	11 013 886	5 934 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 013 886	5 934 853
Sum omløpsmidler		65 401 898	66 917 925
SUM EIENDELER		95 653 416	91 758 450



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 200 aksjer à kr 2 500)	4	3 000 000	3 000 000
Overkurs		18 594 578	18 594 578
Annen innskutt egenkapital		2 600	2 600
Sum innskutt egenkapital		21 597 178	21 597 178

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		387 663	
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		387 663	

Sum egenkapital	5	21 984 841	21 597 178
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 11	14 823 238	19 799 132
Langsiktig konserngjeld	7, 11	4 376 330	7 523 493
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		19 199 567	27 322 625
Sum langsiktig gjeld		19 199 567	27 322 625

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	16 366 923	7 844 052
Leverandørgjeld	7	18 859 308	15 472 544
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		12 026 226	12 018 935
Gjeld til konsernselskaper		727 037	2 352 212
Annen kortsiktig gjeld	7	6 489 514	5 150 904
Sum kortsiktig gjeld		54 469 007	42 838 647

Sum gjeld		73 668 575	70 161 272
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 653 416	91 758 450
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Årsregnskap 2021 Vestafjell AS

Org.nr.: 832 952 982



Vestafjell AS
Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
1	Salgsinntekt	202 788 689	86 841 710
	Annen driftsinntekt	733 598	1 002 715
	Sum driftsinntekter	<u>203 522 287</u>	<u>87 844 425</u>
	Prosjektkostnad	138 448 596	42 553 402
2, 6	Lønnskostnad	42 465 951	39 812 125
3	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4 296 793	4 631 905
2, 10	Annen driftskostnad	15 709 533	13 365 792
	Sum driftskostnader	<u>200 920 873</u>	<u>100 363 224</u>
	Driftsresultat	<u>2 601 415</u>	<u>-12 518 799</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	180 249	124 381
	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	0	439 547
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	321 388	416 971
	Annen rentekostnad	1 861 142	1 778 377
	Resultat av finansposter	<u>-2 002 281</u>	<u>-2 510 514</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>599 134</u>	<u>-15 029 313</u>
9	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>211 471</u>	<u>-5 838 364</u>
	Årsresultat	<u>387 663</u>	<u>-9 190 949</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	387 663	0
	Overført fra annen egenkapital	0	9 190 949
	Sum overføringer	<u>387 663</u>	<u>-9 190 949</u>



Vestafjell AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
9	Utsatt skattefordel	5 691 044	5 902 515
	Sum immaterielle eiendeler	<u>5 691 044</u>	<u>5 902 515</u>
	Varige driftsmidler		
8	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 810 885	2 809 766
	Maskiner og anlegg	13 238 540	11 460 490
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	535 597	415 451
3	Sum varige driftsmidler	<u>16 585 021</u>	<u>14 685 706</u>
	Finansielle anleggsmidler		
13	Investeringer i datterselskap	200 000	200 000
	Investeringer i tilknyttet selskap	14 970	14 970
	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7 758 483	4 035 334
	Investeringer i aksjer og andeler	2 000	2 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>7 975 453</u>	<u>4 252 304</u>
	Sum anleggsmidler	<u>30 251 518</u>	<u>24 840 525</u>
	Omløpsmidler		
1	Prosjekter	<u>32 072 384</u>	<u>45 543 872</u>
	Fordringer		
7	Kundefordringer	20 628 021	14 101 761
7	Andre kortsiktige fordringer	1 687 605	1 337 439
	Sum fordringer	<u>22 315 627</u>	<u>15 439 200</u>
12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>11 013 886</u>	<u>5 934 853</u>
	Sum omløpsmidler	<u>65 401 898</u>	<u>66 917 925</u>
	SUM EIENDELER	<u>95 653 416</u>	<u>91 758 450</u>



Vestafjell AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4	Aksjekapital (1 200 aksjer à kr 2 500)	3 000 000	3 000 000
	Overkurs	18 594 578	18 594 578
	Innskutt annen egenkapital	2 600	2 600
	Sum innskutt egenkapital	<u>21 597 178</u>	<u>21 597 178</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	387 663	0
	Sum opptjent egenkapital	<u>387 663</u>	<u>0</u>
5	Sum egenkapital	<u>21 984 841</u>	<u>21 597 178</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
8, 11	Gjeld til kredittinstitusjoner	14 823 238	19 799 132
7, 11	Langsiktig gjeld til konsernselskap	4 376 330	7 523 493
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>19 199 567</u>	<u>27 322 625</u>
	Kortsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	16 366 923	7 844 052
7	Leverandørgjeld	18 859 308	15 472 544
	Skyldige offentlige avgifter	12 026 226	12 018 935
	Gjeld til konsernselskaper	727 037	2 352 212
7	Annen kortsiktig gjeld	6 489 514	5 150 904
	Sum kortsiktig gjeld	<u>54 469 007</u>	<u>42 838 647</u>
	Sum gjeld	<u>73 668 575</u>	<u>70 161 272</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>95 653 416</u>	<u>91 758 450</u>

Os, 2022

Ivan Ove Alver
styrets leder

Morten Arvid Hansen
nestleder

Gunnar Grytaas
styremedlem

Jan-Olav Strand
styremedlem

Raymond Tuv
daglig leder



Vestafjell AS

Indirekte kontantstrøm

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	599 134	-15 029 313
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-733 598	-1 002 715
Ordinære avskrivninger	4 296 793	4 631 905
Nedskrivning anleggsmidler	0	439 547
Endring prosjekter	13 471 487	-3 360 265
Endring i kundefordringer	-6 526 261	4 065 248
Endring i leverandørgjeld	3 386 763	-4 015 651
Endring konsernmellomværende	-8 495 488	-9 164 123
Endring i andre tidsavgrensingsposter	995 730	-169 203
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>6 994 562</u>	<u>-23 604 571</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	733 598	1 671 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 196 103	626 858
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 462 505</u>	<u>1 044 143</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto effekt i lån til kredittinstitusjoner	3 546 977	-3 601 858
Innbetalinger av egenkapital	0	30 999 960
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>3 546 977</u>	<u>27 398 102</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 079 034	4 837 673
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	5 934 853	1 097 169
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>11 013 886</u>	<u>5 934 842</u>



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Prosjekter vurderes i henhold til påløpte kostnader som blir aktivert. Tomter blir reklassifisert til prosjekter når de er klar for salg. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for at den skal balanseføres.



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Anleggskontrakter

	2021	2020
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	38 140 942	25 822 303
Kostnader knyttet til opptjent inntekt anleggskontrakter	-32 516 130	-21 908 981
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	5 624 812	3 913 322

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	35 125 636	33 586 865
Arbeidsgiveravgift	5 233 547	4 744 378
Andre ytelser	2 106 767	1 480 883
Sum	42 465 951	39 812 125

Selskapet har i 2021 sysselsatt 62 årsverk.

Selskapet aktiverer lønnskostnader som direkte kan knyttes til arbeid på egenregiprojekter.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, feriepenger	1 752 160	50 000
Samlede naturalytelser	8 016	0

Daglig leder er ansatt fra 30.september 2020.

Honorar til revisor inkl. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	245 000	331 000
Regnskapsteknisk bistand	27 000	25 000
Andre attestasjonstjenester	0	50 300
Andre tjenester utenfor revisjonen	0	26 200
Skatterådgivning - teknisk oppsett av ligningspapirer	13 000	37 000
Sum	285 000	469 500



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 209 766	15 647 075	897 195	19 754 037
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 119	5 866 805	328 179	6 196 103
Anskaffelseskost 31.12.21	3 210 885	21 513 880	1 225 374	25 950 140
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	400 000	8 275 341	689 777	9 365 118
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	400 000	8 275 341	689 777	9 365 118
Bokført verdi 31.12.21	2 810 885	13 238 540	535 597	16 585 021
Årets ordinære avskrivninger Økonomisk levetid		4 088 755	208 033	4 296 793
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	
			2021	2020
Balansførte leieavtaler inkl. bokført verdi			13 144 127	11 312 964
Renter og avskrivninger av leieavtaler inkl. i bokført verdi			4 175 755	4 389 407

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vestafjell AS pr. 31.12.2021 består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 200	2 500	3 000 000
Sum	1 200		3 000 000

Alle aksjene har lik stemmerett.

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

Verv	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bøe & Lepsøy AS	780	65,0 %	65,0 %
Lepsøy Eiendom AS	60	5,0 %	5,0 %
Adrinvest1 AS	120	10,0 %	10,0 %
Tuv Holding AS	240	20,0 %	20,0 %
Totalt antall aksjer	1 200	100,0 %	100,0 %



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2020	3 000 000	18 594 578	2 600	0	21 597 178
<i>Årets endring i EK</i>					
Årets resultat				387 663	387 663
EK pr. 31.12.2021	3 000 000	18 594 578	2 600	387 663	21 984 841

Note 6 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 2% til 8% av den ansattes lønn. 62 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnadene og utgjør kr 1 687 064 i 2021.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for sine ansatte.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
A/STAB AS (KS)	23 105	0	0	0
Landboden Bolig AS (TS)	0	0	7 758 483	4 035 334
Sum	23 105	0	7 758 483	4 035 334

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2021	2020	2021	2020
AS Bøe & Lepsøy (KS)	287 700	915 321	3 550 669	5 231 169
Kolskogheiane 19 AS (KS)	0	156 931	825 660	2 292 324
A/STAB AS (KS)	14 235	0	541 719	2 166 894
Bøe & Lepsøy Utleie (KS)			185 318	185 318
Os Knuseverk AS (KS)	0	530 921		
Sum	301 935	1 603 173	5 103 367	9 875 705



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Gjeld til kredittinstitusjoner/Garantiansvar/Pantstillelser Kausjonsansvar

	2021	2020
Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende		
Gjeld til kredittinstitusjoner	23 366 923	21 844 052
Leasinggjeld	7 823 238	5 799 132
Sum	<u>31 190 161</u>	<u>27 643 184</u>
Garantiansvar		
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	<u>11 538 312</u>	<u>18 653 250</u>
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Eiendommer/driftsmidler	16 585 021	19 295 468
Fordringer mot konsernselskap	0	24 762 328
Kundefordringer	<u>16 278 683</u>	<u>17 997 007</u>
Sum	<u>32 863 705</u>	<u>62 054 803</u>
Garantiansvar	<u>0</u>	<u>8 869 127</u>
Kausjonsansvar	0	25 370 872



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	211 471	-5 838 364
Skattekostnad ordinært resultat	211 471	-5 838 364

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	599 134	-15 029 313
Permanente forskjeller	600	439 547
Endring i midlertidige forskjeller	-12 962 599	1 537 180
Skattepliktig inntekt	-12 362 866	-13 052 587

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	599 134	-15 029 313
Beregnet skatt av resultat før skatt	131 809	-3 306 449
Skatteeffekt av permanente forskjeller	132	96 700
Effekt av nedvurdert utsatt skatt/skattefordel	79 530	0
Sum	211 471	-3 209 749
Effektiv skattesats	35,3 %	21,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	4 141 780	4 631 248	489 468
Tilvirkningskontrakter	18 766 549	5 624 812	-13 141 737
Varebeholdning	817 801	1 179 298	361 497
Fordringer	-180 664	-1 045 434	-864 770
Balanseførte leieavtaler	5 320 889	5 513 832	192 943
Sum	28 866 356	15 903 756	-12 962 599
Akkumulert fremførbart underskudd	-53 487 935	-41 125 069	12 362 866
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-1 246 801	-1 608 299	-361 498
Grunnlag for utsatt skattefordel	-25 868 380	-26 829 612	-961 232
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 691 044	-5 902 515	-211 471



Vestafjell AS

Noter til regnskapet 2021

Note 10 Leieavtaler

Selskapet leier kontor-/lagerlokaler fra konsernselskapene Kolskogheiane 19 AS og A/Stab AS. For 2021 er det betalt kr 2 215 033 i husleie.

Note 11 Avdragsplan langsiktig gjeld

	2021
Forfall 2022	3 140 045
Forfall 2023	1 760 136
Forfall 2024	1 175 997
Forfall 2025	1 200 133
Forfall2026	546 927
Sum annen langsiktig gjeld	7 823 238

Selskapet har en gjeld på kr 7.000.000 som forfaller når et av egenregiprojektene blir realisert.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12.2021 er på kr 1 507 299. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2021.

Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Ervervet	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Bøe & Lepsøy Utleie AS	18.09.2012	Os	100 %	100 %

Firma	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat ifølge siste årsregnskap
Bøe & Lepsøy Utleie AS	200 000	200 000	210 439	-354 269
	0			

Resultat og egenkapital for Bøe & Lepsøy Utleie AS er hentet fra 2020 regnskapet.

Vestafjell AS er underkonsern og er konsolidert inn i AS Bøe & Lepsøy.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Vestafjell AS

ÅRSBERETNING 2021

Generelt om virksomheten

Vestafjell AS driver virksomhet innenfor forretningsområdene Bygg, Anlegg og Eiendom. Vår virksomhet finner sted i all hovedsak i kommunene i Bergensregionen. Selskapets kontor er i Bergen.

I 2021 har virksomheten gjennomført endringer i organisasjonen som et ledd i implementering av selskapets strategi for de neste fem årene. Det er ansatt ledere for de tre forretningsområdene, det er innført en forbedret prosjektgjennomførings metode og selskapet har gjort flere tiltak for å nå sine bærekraftsmålsetning. I denne forbindelse har selskapet startet arbeidet med fornying og utfasing av deler av maskinpark som bruker fossilt drivstoff og erstattet disse med elektriske maskiner. Dette er en utvikling som vil fortsette i årene som kommer.

Ansatte og arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i Vestafjell AS ansees som godt.

Sykefraværet i bedriften var på 7,4 % i 2021 som viser en nedgang for andre året på rad mot 10,89 % i 2020. Trenden er synkende og er forbedring på 3,5% i forhold til 2020. Første kvartal 2022 viser et sykefravær på 5,8 %. Det arbeides systematisk med tiltak for å redusere sykefraværet i virksomheten der selskapet for tiden har gjennomført klimaundersøkelse med tilhørende oppfølging av resultater.

Bedriften har 71 ansatte som fordeler seg på 66 menn og 5 kvinner. I styret er det 4 menn, i selskapets ledergruppe er det 3 menn og 2 kvinner.

Det er innrapportert 207 RUH (rapport om uønsket hendelse) i 2021 fordelt på de ulike forretningsområdene bygg og anlegg mot 70 i 2020. Dette er en positiv utvikling med bakgrunn i at vi ønsker å få registrert uønskede hendelser for å jobbe med tiltak, planlegging og forebygging for å unngå alvorlige ulykker. Selskapet hadde ingen alvorlige ulykker i 2021.

Likestilling/Diskriminering

Styret og selskapet har fokus på å hindre diskriminering og gi like muligheter i selskapet. Dette omfatter diskriminering i forhold til alder, etnisitet eller kjønn. Bedriften er i en bransje hvor det tradisjonelt er overvekt av menn. Selskapet forsøker å rekruttere kvinner til viktige stillinger/verv i virksomheten. Kvinneandelen er økende både i administrasjon og produksjon.

Selskapets kjerneverdier som er nedfelt i selskapets strategi tilsier også at det er stort fokus på like muligheter for alle ansatte. Det har vært utført medarbeiderundersøkelser i selskapet siden 2012 uten at det er avdekket at ansatte føler at diskriminering er et problem. Lønnsfastsettelsen i selskapet er ut fra objektive kriterier som stilling, fagbrev og ansiennitet. Alle ansatte i en kategori har lik lønn uavhengig av alder, kjønn eller nasjonalitet. Lønnsforholdene er også regulert av tariffavtaler med Norsk Arbeidsmannsforbund og Fellesforbundet.

På grunn av størrelsen på de ulike gruppene kan vi ikke oppgi snitt lønn for menn og kvinner uten å identifisere enkeltpersoner.

F&U Aktivitet

Bedriften har ikke foretatt F&U aktiviteter i 2021.



Forhold til det ytre miljø

Bedriften forurenses i noen grad det ytre miljø. Selskapet har gjennom flere år gjennomført tiltak for å redusere utslipp fra anlegg og øke bruken av miljøvennlige materialer i byggeprosesser. I løpet av 2021 er dette arbeidet styrket ytterligere gjennom ved å starte overgang til elektriske gravemaskiner og kjøretøy. Selskapets maskinpark er relativt moderne. De fleste maskiner har ny motorteknologi som reduserer drivstoff forbruk.

Selskapet vil gjennom sertifiseringsprosess i løpet av 2022 jobbe med klare mål og ambisjoner for kildesortering. I 2021 har avfallsmateriell blitt kildesortert på våre byggeplasser med en sorteringsgrad på 82,73% og vil se mot 90-100% sorteringsgrad innen forretningsplanens virketid 2021-2025. Selskapet har startet arbeidet med fossilfri byggeplass og skaffet seg elektrisk gravemaskin.

Analyse av økonomi og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet opplevde stor volumvekst og forbedring i lønnsomhet i 2021. Omsetningen i selskapet ble kr 203 522 000. Driftsresultatet ble kr 2 601 000,-. Dette resultatet er svakere enn forventet og er preget av stigende materialkostnader som har redusert lønnsomheten i selskapets prosjekter. Det er gjort avsetninger for effekten av disse pris endringene i pågående prosjekter

Selskapet har i løpet av 2021 og 2022 organisert virksomheten i 3 forretningsområder for å håndtere økning i aktivitet. Det er lagt ned betydelige ressurser i å forbedre selskapets produksjon gjennom forbedret prosjekt styring (Lean Construction). Det er også implementert nye IT løsninger for å støtte driften.

Forretningsområde eiendom har ett boligprosjekt som hadde salgsstart i 2021 som har kommet i gang i 2022 og skal ferdigstilles i 2023.

Renter på selskapets gjeld er flytende.

Kredittrisiko

Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Regnskapsføringen er gjort etter beste estimat, men det knytter seg usikkerhet til denne vurderingen. Det er gjort avsetninger som dekker alle kjente usikre fordringer.

Styreforsikring

Selskapet er dekket av styreansvarsforsikring som gjelder for alle selskaper i konsernet

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da inntekter og kostnader er i norske kroner.

Fortsatt drift

Orderreserven entreprenør virksomheten (bygg og anlegg) er god. Selskapet hadde lavere aktivitet og resultat i første kvartal og starten på 2. kvartal 2022 enn planlagt. Dette er på grunn av utsatt oppstart på tildelte kontrakter. Disse prosjektene har startet i 2. kvartal. Dette betyr at aktiviteten er økende og at selskapet forventer vekst i 2022 i forhold til 2021.

Selskapets styre sin vurdering er at de resultater som er oppnådd i 2021 og den sterke orderreserven gir grunnlag for å avlegge regnskap under forutsetning av fortsatt drift.



Dette dokumentet blir elektronisk signert

Bergen, 24.06.2021

Ivan Ove Alver
Styrets leder

Jan Olav Strand

Gunnar Grytaas

Morten Arvid Hansen

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Morten Arvid Hansen

c6abeb85-55b3-4343-8cb2-b1fee7e1232e - 2022-06-27 23:31:31 UTC +03:00
BankID - c5f991da-36d0-4333-9a0f-5545db436ca6 - NO

Gunnar Grytaas

cf1151f2-133a-4d70-af8c-c96be2047a20 - 2022-06-27 23:38:42 UTC +03:00
BankID - 88693029-b9a6-4c82-92a4-3d481320779f - NO

Ivan Ove Alver

6cf01006-1571-4e8d-8d13-543fada66892 - 2022-06-27 23:39:32 UTC +03:00
BankID - 6ac1bc0e-0e02-4822-92a3-070a8056dbc4 - NO

Jan-Olav Strand

18310440-51d0-4b60-a7e5-0cd230b20483 - 2022-06-28 00:00:09 UTC +03:00
BankID - 319be300-ddab-450d-a75c-bdea283cf9d9 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/72799b2a-8aac-47cb-b507-a1e09de06059>

VISMA Sign
www.vismasign.com